
t Gemeente 
tutu Hoogeveen ~- 

Raadsbesluit 
Nummer 
Onderwerp 
(Bork) 

Conform besloten 

~zan 

Verklaring van geen bedenkingen (vvgb) omgevingsvergunning Zwartschaap 46 

De raad van de gemeente Hoogeveen; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 september 2023; 

overwegende; 

gelet op de aanvraag omgevingsvergunning van 27 juli 2022 voor de bouw van een 
nieuwe loods op het terrein van recycle en sloop bedrijf Bark, Zwartschaap 46 te 
Stuifzand; 

I 
gelet op artikel 2.1 eerste lid onder c juncto artikel 2.12 lid 1, sub a onder 3 Wet 
algemene bepalingen omgevingsrecht (Wabo); 

gelet op artikel 2.27 van de Wabo; 

gelet op artikel 6.5 eerste lid (juncto artikel 6.5 tweede lid) van het Besluit 
omgevingsrecht (Bor); 

gelet op de op 6 juli 2018 door de raad vastgestelde lijst met categorieën waarvoor geen 
verklaring van geen bedenkingen is vereist; 

gelet op het feit dat een nieuwe bedrijfsloods in het buitengebied niet op deze lijst staat; 

Besluit: 
1. De ontwerp verklaring van geen bedenkingen af geven zoals bedoeld in artikel 

2.27 Wabo en artikel 6.5 Bar voor het bouwen van een nieuwe loods op het 
terrein van recycle en sloopbedrijf Bark te Zwartschaap 46 te Stuifzand. 

2. De ontwerpverklaring van geen bedenkingen wordt omgezet in een definitieve 
verklaring, zonder tussenkomst van de raad, indien er geen zienswijzen zijn 
ingediend. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hoogeveen, 
gehouden op 21 september 2023. 

Pagina 1 van 1 


